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STYRELSEN       
 

Årsmötet genomfördes den 14 november 2023 med 30 deltagare. Därefter hölls ett konstituerande möte 
varvid styrelsen fick följande utseende: 
 
Ordförande  Håkon Kronander Vice ordförande/sekreterare  Sune Stenholm 
Skattmästare  Lena Jansson  Ledamot   Charlie Rydell 
Ledamot  Ingvar Jonsson  1:a ersättare   Birgitta Grenehed 
2:a ersättare  Susanne Selin  3:e ersättare  Carl-Gustav Helenelund 
 
Verksamhetsberättelsen avser perioden 1 september 2023 till 31 augusti 2024 som även är bokslutsperiod. 
 
Funktionärsträffen/planeringsträffen genomfördes den 7 februari 2024 med 19 personer.   
 
Styrelsen har som vanligt stöttat kommittéerna i deras viktiga arbete. Genomförda aktiviteter beskrivs i 
respektive kommittéers verksamhetsberättelser.  
 
Antalet betalande medlemmar i Väster Mälarkretsen var den 21 augusti 2024 302st. 12st färre än föregående 
år. Totalt antal medlemmar är nu 512st. (antal fullbetalande medlemmar november 2024 var 269st, 43st färre 
än 10 november 2023.) Ålders fördelningen för nya medlemmar har i år varit större än tidigare år. I år hade vi 
ett spann mellan 27 år-82 år för våra nya medlemmar. 
 
Styrelsen hade ett möte den 24 september 2023. Vi har deltagit på Sjöscouternas styrelsemöte för att diskutera 
situationen för bryggan på Lövhällen.  
 
Vid sista styrelsemötet beslutades att gå vidare med att inskaffa material för att renovera första sektionen av 
bryggan. 
 
Den januari 2024 var hela styrelsen på en träff med Uppsala-Roslagskretsen för att utbyta erfarenheter från 
kretsarna. En av slutsatserna var att försöka koordinera en träff i samband med planerade eskaders. 
Kretsens hemsida på SXK uppdaterad med senaste information. 
 
Under våren var Sune Stenholm ansvarig för att sammanställa en beskrivning av vår krets till Svenska 
kryssarklubbens årsbok. Ingvar Jonsson bidrog med foton och viss text. 
 
Vidare har vi skapat en facebooksida för att bättre nå ut till medlemmar med information om aktiviteter. 
Sidan är nu aktiv och många har uppskattat detta kompletterande media för snabbt informationsutbyte. 
 
Lena Jansson deltog i SXK rådslag på  SXK Skattmästarmötet på våren. 
 
Lena Jansson, Kent Micklin och Håkon Kronander har deltagit i workshops för att bygga varumärket för 
SXK, dvs vilken inriktning SXK skall ha för sin framtida verksamhet. Resultatet kommer att diskuteras och 
presenteras vid SXK Rådslag nu i november. 
 
 
 
Håkon Kronander kretsordförande 
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ESKADER 
 

Höstens eskader 2023 september 8-11 gick till Västra Mälaren. Eskadern utgick från Lövskären och samlade 
7 båtar. Slutmål blev Kungsör med en mycket trevlig middag och sedan besök på museet ”Minature 
Kingdom” 
 
’Vårens eskader genomfördes 25-28/5 och gick österut med första anhalt Bryggholmen. 3 deltagande båtar 
från början och en som anslöt vid Bryggholmen. Nästa dag seglade vi till Eldgarnsö där en båt från 
Uppsalakretsen anslöt. Hemfärden gick via Rökaleden till Askholmen och morgonen därpå till 
hemmahamnen via Strängnäs 
 
Charlie Rydell 
 

KLUBBMÄSTERIET 
 

Klubbmästeriet har på ett mycket uppskattat sätt ordnat följande under året: 
 
Anskaffat lokal och ordnat förtäring vid årsmöte, 
funktionärs- & planeringsmötet och HLR-kurs på Gula Villan. 
 
Klubbafton med Hans Skoog som berättade om ”segling till de svenska provinserna” 10 april 2024 
 
Höstfest och städdag i uthamnen 16-17  september 2023. 
 
Hjärtstartaren registrerad och på plats under säsongen. 
 
Vårfest och städdag 1-2 juni 2024 genomfördes med 10 medlemmar. 
 
Surströmmingsskiva 23 augusti 2024 genomfördes med 8 deltagare. 
 
Skaldjursskiva 24 augusti 2024 genomfördes med 14 deltagare. 
 
 
Charlie Rydell & Sune Stenholm  t.f. klubbmästare 

 
 

QVINNA OMBORD  
 
Kommittén under verksamhetsåret har bestått av Birgitta Mungsgård, Birgitta Grenehed och Lena 
Jansson. Inga utlysta seglingar eller andra aktiviteter har genomförts med medlemmar utanför 
kommittén. 
 
Birgitta och Lena deltog på nämndmötet i Stockholm den 15/10-23, som hölls i samband med 
riksföreningens 100-års jubileum dagen innan. 
 
Kommittén inbjöd till ett allmänt kvällsmöte under våren för att diskutera QO. På plats var endast 
kommittén, men de inbjudna tyckte inte de hade några förslag på aktiviteter. 
 
Birgitta och Lena bemannade SXK´s monter på båtmässan 7 och 14-15 mars för QOnämndens 
räkning. 
 
Birgitta Mungsgård, Birgitta Grenehed, Lena Jansson 
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BÅTTEKNISKA 
 

Båttekniska kommittén har under verksamhetsåret 2023/2024 bestått av Håkan Alnefelt, Susanne Selin, Kent 
Micklin och Björn Eriksson. 

Den 20 november 2023 hade vi en HLR-kurs med inbjuden kursledare. Kursen lockade 14 deltagare och var 
mycket uppskattad. 

Teknikkväll ”Segel och rigg” ordnat med Johan Tillander 23 April 2024 med 20 deltagare. 
 

24-TIMMARS-6 TIMMARS 

15 juni  provades en nygammalt grepp med en 6-timmars-segling på fjärdarna runt Ridön. Nya 
rundningspunkter skapades för att ge fler möjligheter under den kortare seglingen. Två båtar startade men till 
nästa år hoppas vi på fler! Efteråt hade vi trevligt eftersnack vid bryggan.  
 
Som varje år, fanns även detta år möjlighet att delta i 24-timmarssegling i Mälaren, vår och höst.  
 
24-timmarskommittén har under verksamhetsåret 2023/2024 bestått av: Arne Ljungdahl 
 
Väster Mälarkretsen administrerar 24-timmars i Mälaren även för Uppsalakretsen. 
  
 
Arne Ljungdahl 24-timmarsansvarig 
 
 

HAMN & FARLED 
 

Hamn- och farledskommittén har under året bestått av 5 medlemmar varav 3 varit aktiva. Två officiella 
arbetsdagar har genomförts i kretshamnen med 12 respektive 18 klubbmedlemmar (H &F medräknade). 
Under året har uträttats: 
Vid höstens arbetsdag i kretshamnen 2 september 2023, utfördes följande: 
- Bryggan justerades. 
- Diverse städning och uppsnyggning av området. 
Vid vårens arbetsdag i kretshamnen 1 juni 2024, utfördes följande: 
- Bryggans inre del rätades upp med hjälp av domkraft. 
- Tre styrbordsprickar sattes ut i sundet in till Lövhällen. Detta var första försöket att få till 
en led genom sundet. Detta test behöver jobbas vidare på för att få till fler och 
tydligare prickar. Nu på hösten 2024, så har en av prickarna försvunnit. 
 
Kontroll av enslinjen har gjorts. 
 
Väntbojarna i Kvicksund har fungerat utan anmärkning. 
Under vår och sommar rättades sjökortet över Ridön med 77 punkter. I slutet av augusti besökte 
H&amp;F tryckeriet i Köping för provtryckning av kortet. Kortet kommer att sändas ut till 
medlemmarna under november. 
 
Ingvar Jonsson 

SJÖLUST 
 

Två nummer av Sjölust har getts ut. 
 
Lina Stenholm, redaktör 


